








AT YOUR DOOR, FOR YEARS...KAPINIZDAYIZ, YILLARDIR...



2



3

35 yılı aşkın süredir Türkiye’de ve dünyada kapıların 
mutluluklara, kavuşmalara, evlerdeki sıcaklığa açılmasını 
sağlıyoruz. Yıllardır, binlerce yuvanın bir parçası oluyor, 
detaylara verdiğimiz önemle yaşam alanlarına kalite ve 
estetik katıyoruz. 

16.000 m2‘lik fabrikamızda aylık 100.000 takım kapı kolu 
ve 30.000 adet kapı menteşesi üretim kapasitesine sahibiz. 
Kapı kollarından pencere kollarına, menteşelerden banyo 
aksesuarlarına kadar yüzlerce farklı ürünü pirinç, zamak ve 
alüminyum malzemelerden üretiyoruz.

Kapınızdayız, yıllardır...

For more than 35 years, we are the reason for doors in 
Turkey and all around the world to open up to happiness, 
reunions, and warmness in houses. For years, we have been 
part of homes, adding quality and aesthetics to living spaces 
with the importance we give to details.

In our factory with 16.000 m2, we have the capacity to 
produce 100 thousand sets door handles and 30 thousand 
door hinges a month. From door handles to window handles, 
door hinges to bathroom accessories, we manufacture 
thousands of products out of zinc, brass and aluminum.

At your door, for years...



4

Kalite, estetik
tasarım...

Türkiye’de yaklaşık 400 satış noktasına sahibiz 

ve ürünlerimizi 4 farklı kıtada 50’den fazla ülkeye 

ihraç ediyoruz.

Kaliteli, estetik ve sağlam tasarımlarımız 

ile sektörde trendlere yön verip var olan 

tasarımlarımıza yenilerini eklemek için dünya 

trendlerini yakından takip ediyor ve alanında 

uzman birçok tasarımcıyla birlikte çalışıyoruz.



5

Quality,
esthetics,

design...

In Turkey, we have more than 400 sales 

points, and we export our products to 

more than 50 countries in 4 di!erent 

continents.

While setting trends in the sector with 

our high quality, aesthetic and sturdy 

products, we follow the world trends 

very closely, and work with leading 

designers to add new ones to our 

existing designs.



6

En iyi ürünü ve hizmeti sunma misyonumuzla 

satış sonrası meydana gelebilecek sorunlarda 

da tüketicimizin yanında olarak müşteri 

memnuniyetini en üst seviyede tutmak için 

çalışıyoruz.

Doğanlar olarak ürünlerimizde ayrıntılara önem 

vererek; estetiği, kaliteyi ve fonksiyonelliği 

birleştirip yaşam alanlarına fark yaratan 

dokunuşlar yapmaya devam ediyoruz. 

Fark yaratan
dokunuşlar...



7

Inspiring
touches...

With our mission to provide you with 

the best products and service, we are 

working to maximize the customer 

satisfaction by assisting our consumers 

with any problems occurring after sales.

As Doganlar, we continue to have unique 

touches on living spaces by giving 

importance to details in our products, 

and combining quality, functionality, and 

aesthetics. 



INDEKS / INDEX

Kapı Kolları       10-167
Door Handles

Falcon     12
Techno     14 
Sonic     16
Radya     18 
Prizma     20 
Bosfor     22 
Turkuaz     24 
Ekselans     28 
Yonca     30 
Dragon     32 
Gusto     34 
Prestij     36 
Avatar     38 
Venedik     40
Majesty     42
Parma     44 
Linea     46 
Pera     48 
Orjinal     50 
Pier     52 
Hera     54 
Anka     56 
Zirve     58 
Kuantum     60 
Kale     62 
Nanda     64 
Topkapı     66 
Kent     68 
Ramsey     70 
Barok     72 
Tutku     74 
Penta     76 
Bora     78 
Gürz     80 
Yakut     82 
Desenli     84
Ekselans XL     86 
Karma     88 
Lutino     90 
Dilara     92 
Nirvana     94 
Elegant     96 
Kuadro     98
Park     100

Lazer     102 
Atlas     104 
Robot     106 
Rodos     108 
Girit     110 
Fulya     112 
Berat     114
Kartal     116 
Dilek     118
Işıl     120
Denizatı Taşlı     122 
Stripon Taşlı     124 
Dilay     126  
Master     128
Mace     130 
Spring     132 
Clover     134
Bahar     136
Vektör     138 
Tual     140 
Elif     142
Punta     144
Rekor     146 
Jadal     148
Alfa     150 
Venüs     152
Pelikan     154 
Beta     156
Simge     158 
Asos     160
Fırat     162
Z.Neon     164
Lale     166



Banyo Aksesuarları 214-249
Bathroom Accessories

Paytaz 216-221

Yuvarlak 222-227

Platin 228-231

Turkuaz 232-235

Gülle 236-241

Gürz 242-245

Ekselans 246-249

Notlar 250-255
Notes

Çekmeler 168-181
Pull Handles

Tak Taklar 182-185
Knockers

Tokmaklar 186-189
Knobs

Menteşeler 190-193
Hinges

Kulplar 194-203
Furniture Handles

Kapı Stoperleri 204-207
Door Stopers

Tamamlayıcılar 208-213
Complementaries





KAPI KOLLARI
DOOR HANDLES



FALCON



13

04 172 045026020 
SATEN / SATIN

04 172 045026800
SATEN / SATIN

04 172 045076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 172 045143800
MAT SİYAH / MATTE BLACK

04 172 045060800
TARÇIN / CINNAMON

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

FALCON

270 mm 134,8 mm

Ø 55,5 mm

45 mm



TECHNO



15

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

148 mm

Ø 52 mm

04 012 063076800
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 063143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 063226800
SÜPER SATEN / SUPER SATIN

04 012 063049800
OLİFKA / OLIFKA



SONIC



17

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

SONIC

04 012 064226800
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 064049800
OLİFKA / OLIFKA

04 012 064143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 064607800
SKOÇ ALBRİFİN / SCOTCH ALBRIFIN150 mm

Ø 52 mm



RADYA



19

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

RADYA

04 012 065226800
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 065143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 065012800
KROM / CHROME

04 012 065076800
ANTRASİT / ANTHRACITE136 mm

Ø 52 mm



PRİZMA



21

04 172 047143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 172 047026020 
SATEN / SATIN

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

PRİZMA

04 172 047026800
SATEN / SATIN

04 172 047076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 172 047060800 
TARÇIN / CINNAMON

245 mm 135 mm

Ø 52 mm

47 mm



BOSFOR



23

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

BOSFOR

04 011 103049800
OLİFKA / OLIFKA

04 011 103811800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 103318800 
KREM & ALB. / CREAM & ALB.

04 011 103007800 
ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

170 mm

Ø 55,5 mm



TURKUAZ



25

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TURKUAZ

04 012 060143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 060226800
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 060076800 
TARÇIN / CINNAMON

04 012 060049800 
OLİFKA / OLIFKA

142 mm

Ø 52 mm





27



28
EKSELANS



29

04 012 038049020 
OLİFKA / OLIFKA

04 012 038050800 
COFFEE / COFFEE

04 012 038007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

04 012 038049800
OLİFKA / OLIFKA

04 012 038939800 
NAF / NAF300 mm 137 mm

Ø 55,5 mm

50 mm

Tasarım/Design: 
Hamza Doğan

EKSELANS



30
YONCA



31

04 011 117608800
ALBRİFİN & ALBRIFIN

04 011 117049020 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 117049800 
OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Hamza Doğan

YONCA

285 mm 157 mm

Ø 55,5 mm

45,5 mm



32
DRAGON



33

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DRAGON

04 171 119318800
KREM & ALB. / CREAM & ALB.

04 171 119061800
COFFEE & TARÇIN / 
COFFEE & CINNAMON

04 171 119608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

04 171 119041800
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

139 mm

Ø 55,5 mm



34
GUSTO



35

04 012 062007020
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 012 062007800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 012 062049800 
OLİFKA / OLIFKA 

04 012 062143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

GUSTO

265 mm 136 mm

Ø 52 mm

50 mm



36
PRESTİJ



37

04 172 046026020
SATEN / SATIN

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

PRESTİJ

04 172 046143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 172 046076800
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 172 046026800
SATEN / SATIN

270 mm 136,8 mm

Ø 52 mm

45 mm



38
AVATAR



39

04 172 056041020
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

AVATAR

04 012 056041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 172 056079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

04 172 056318800
KREM & ALB. / CREAM & ALB.

270 mm 135 mm

Ø 56 mm

45 mm



40
VENEDİK



41

04 172 049041800
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 172 049608020
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

VENEDİK

04 172 049049800 
OLİFKA / OLIFKA

04 172 049608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

284,25 mm 135 mm

Ø 55,5 mm

49,84 mm



42
MAJESTY



43

04 172 051318020 
KREM & ALB. / 
CREAM & ALB.

04 172 051049800 
OLİFKA / OLIFKA

04 172 051939800 
NAF / NAF

04 172 051007800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

MAJESTY

309,6 mm 133,6 mm

Ø 58,5 mm

49,6 mm



44
PARMA



45

04 012 042143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 042026020 
SATEN / SATIN

04 012 025076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 042026800 
SATEN / SATIN

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

PARMA

270 mm 139 mm

Ø 56 mm

45 mm



46
LINEA



47

04 012 025026800
SATEN / SATIN

04 012 025076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 025012800 
KROM / CHROME 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

LINEA

135 mm

Ø 52 mm



48
PERA



49

04 012 021076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 021012800 
KROM / CHROME

04 012 021026800 
SATEN / SATIN

04 012 021143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

PERA
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

132,5 mm

Ø 52 mm



50
ORJİNAL



51

04 012 039608800 
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

04 012 039041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 012 039079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

ORJİNAL

04 012 039041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

270 mm 139 mm

Ø 56 mm

45 mm



52
PIER



53

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

PIER

04 012 022026800
SATEN / SATIN

04 012 022012800 
KROM / CHROME

04 012 022026020 
SATEN / SATIN

245 mm 130 mm

Ø 52 mm

42 mm



54
HERA



55

04 012 026012800 
KROM / CHROME

04 012 026026800 
SATEN / SATIN

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HERA

04 012 026076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

127 mm

Ø 52 mm



56
ANKA



57

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ANKA

04 012 018226800 
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 018026800 
SATEN / SATIN

04 012 018143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 018026020 
SATEN / SATIN

04 012 018012800 
KROM / CHROME245 mm 135 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



58
ZİRVE



59

04 012 015026800
SATEN / SATIN

04 012 015012800
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

ZİRVE

131,5 mm

Ø 52 mm



60
KUANTUM



61

04 172 054144800 
MAT SİYAH & KROM / 
MATT BLACK & CHROME

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

KUANTUM

04 172 054041800
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

135 mm

Ø 56 mm



62
KALE



63

Tasarım/Design: 
Özgün Çulam

KALE

04 172 057049800
OLİFKA / OLIFKA

04 012 057041800
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 012 057060800
TARÇIN / CINNAMON

04 012 057143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

133 mm

Ø 52 mm



64
NANDA



65

04 172 058172020
LAK ALTIN & PARLAK BAKIR / 
LACQ GOLD & ROSE

NANDA

04 172 058042800
ANTİK BAKIR / ANTIQUE COPPER

04 172 058811800
ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

04 172 058049800
OLİFKA / OLIFKA

04 172 058007800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

340,4 mm 136,8 mm

Ø 55,5 mm

64,9 mm



66
TOPKAPI



67

04 011 070049020 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 070050800 
COFFEE / COFFEE

04 011 070007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

04 011 070049800
OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Gamze Güven - İrem Güngör

TOPKAPI

245 mm 134 mm

Ø 56,5 mm

42 mm



68
KENT



69

04 011 085049020 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 085027800 
SATEN ALB. / SATIN ALB.

04 011 085042800 
ANTİK BAKIR / ANTIQUE COPPER

04 011 085049800
OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KENT

245 mm 134 mm

Ø 55,5 mm

43,5 mm



70
RAMSEY



71

04 172 044049800 
OLİFKA / OLIFKA

04 172 044007800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 172 044050800 
COFFEE / COFFEE

RAMSEY

04 172 044007020
ALBRİFİN / ALBRIFIN

291,2 mm 129,8 mm

Ø 56 mm

62,3 mm

04 172 044318800
KREM & ALB. / CREAM & ALB.



72
BAROK



73

04 172 043050800 
COFFEE / COFFEE

04 172 043939800 
NAF / NAF

04 172 043049800
OLİFKA / OLIFKA

BAROK

04 172 043049020
OLİFKA / OLIFKA

336,24 mm 129,49 mm

Ø 56,5 mm

58,32 mm



74
TUTKU



75

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

TUTKU

04 012 010026800
SATEN / SATIN

04 012 010012800
KROM / CHROME

125 mm

Ø 52 mm



76
PENTA



77

04 013 001143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK 

04 013 001026800 
SATEN / SATIN

04 012 021012800 
KROM / CHROME

04 013 001026020 
SATEN / SATIN

PENTA
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

250,3 mm 134 mm

Ø 52 mm

52 mm



78
BORA



79

04 013 002012800 
KROM / CHROME

04 013 002143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 013 002026800 
SATEN / SATIN

04 013 002026020 
SATEN / SATIN

BORA
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

250,3 mm 126,7 mm

Ø 55 mm

52 mm



80
GÜRZ



81

04 011 097041020
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 011 097007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 097049800 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 097041800
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

GÜRZ

146,5 mm

Ø 55,5 mm

278 mm

51 mm



82
YAKUT



83

04 011 030026800 
SATEN / SATIN

04 011 030027800
SATEN ALB. / SATIN ALB.

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

YAKUT

120 mm

Ø 55,5 mm



84
DESENLİ



85

DESENLİ

04 011 095049020 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 095027020 
SATEN ALB. / SATIN ALB.

127,5 mm291 mm

52 mm



86
EKSELANS XL



87

04 012 038007020 XL
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 012 038049020 XL 
OLİFKA / OLIFKA

EKSELANS XL
Tasarım/Design: 
Hamza Doğan

137 mm378 mm

59 mm



88
KARMA



89

KARMA

04 012 061076800
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 061226800
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 061012800
KROM / CHROME

04 012 061143800
MAT SİYAH / MATT BLACK

125 mm

Ø 52 mm



90
LUTINO



91

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

LUTINO

04 012 027041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 012 027012800 
KROM / CHROME

04 012 027041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

04 012 027007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

245 mm 136 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



92
DİLARA



93

04 011 073608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

04 011 073041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 011 073079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

Tasarım/Design: 
Gamze Güven - Pınar Öncel

DİLARA

130 mm

Ø 55,5 mm



94
NİRVANA



95

04 013 003041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

NİRVANA

04 013 003079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

125 mm

Ø 55,5 mm



96
ELEGANT



97

04 012 030041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 012 030144800 
MAT SİYAH & KROM / 
MATT BLACK & CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ELEGANT

04 012 030041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 122 mm

Ø 56 mm

42 mm

04 012 030079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE



98
KUADRO



99

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KUADRO

04 012 031041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 012 031144800 
MAT SİYAH & KROM / 
MATT BLACK & CHROME

04 012 031041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

245 mm 122 mm

Ø 56 mm

42 mm

04 012 031049800 
OLİFKA / OLIFKA



100
PARK



101

04 011 084060800 
TARÇIN / CINNAMON

04 011 084076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 011 084226800 
SÜPER SATEN / SUPER SATIN

04 011 084012800
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Gamze Güven - Mete Ahıska

PARK

135 mm

Ø 55,5 mm



102
LAZER



103

04 011 074041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 011 074079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

LAZER

125,5 mm

Ø 55,5 mm



104
ATLAS



105

04 011 031012800
KROM / CHROME

04 011 031026800 
SATEN / SATIN

04 011 031027800 
SATEN ALB. / SATIN ALB.

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ATLAS

119 mm

Ø 55,5 mm



106
ROBOT



107

04 012 024026800 
SATEN / SATIN

04 012 024012800 
KROM / CHROME

ROBOT

04 012 024026020 
SATEN / SATIN

245 mm 137 mm

Ø 56 mm

45 mm



108
RODOS



109

04 012 003143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 012 003076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 003226800 
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 012 003026800 
SATEN / SATIN

RODOS

131 mm

Ø 55,5 mm



110
GİRİT



111

04 012 002076800 
ANTRASİT / ANTHRACITE

04 012 002026800 
SATEN / SATIN

GİRİT

04 012 002026020 
SATEN / SATIN

04 012 002143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

245 mm 139 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



112
FULYA



113

04 012 012026800 
SATEN / SATIN 

04 012 012012800 
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

FULYA

125,5 mm

Ø 55,5 mm



114
BERAT



115

04 012 041608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

Tasarım/Design: 
Hamza Doğan

BERAT

04 012 041041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 012 041041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

245 mm 139,5 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



116
KARTAL



117

04 011 005007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 005049800
OLİFKA / OLIFKA

KARTAL

04 011 005016020
SİYAH OKSİT / BLACK OXIDE

245,5 mm 119 mm

Ø 55,5 mm

42,5 mm



118
DİLEK



119

04 011 110012800
KROM / CHROME

04 011 110007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

DİLEK

136,5 mm

Ø 55,5 mm



120
IŞIL



121

04 011 109007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 109143800 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 011 109012800
KROM / CHROME

IŞIL

136,5 mm

Ø 55,5 mm



122
DENİZATI TAŞLI



123

04 011 086012800 KT
KROM / CHROME

04 011 086143800 KT 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 011 086007800 KT 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

DENİZATI TAŞLI

136,5 mm

Ø 55,5 mm



124
STRIPON TAŞLI



125

04 011 056007800 SS17 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 056143800 SS17 
MAT SİYAH / MATT BLACK

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

STRIPON TAŞLI

120 mm

Ø 55,5 mm



126
DİLAY



127

04 011 115007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 115012800 
KROM / CHROME

DİLAY

136,5 mm

Ø 55,5 mm



128
MASTER



129

04 212 003049020 KP011 
OLİFKA / OLIFKA

04 212 003050800 KP023
COFFEE / COFFEE

04 212 003939800 BP015
NAF / NAF

04 212 003007800 KP023
ALBRİFİN / ALBRIFIN

MASTER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

300 mm 148 mm

Ø 55,5 mm

50 mm



130
MACE



131

04 211 002143020 BP015 
MAT SİYAH / MATT BLACK

04 211 002007800 KP023
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 211 002012800 BP000
KROM / CHROME

MACE

278 mm 141,5 mm

Ø 55,5 mm

51 mm



132
SPRING



133

04 211 004049020 BP011 
OLİFKA / OLIFKA

04 211 004026800 BP036
SATEN / SATIN

04 211 004007800 BP023
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 211 004143800 BP015 
MAT SİYAH / MATT BLACK

SPRING

291 mm 128,9 mm

Ø 55,5 mm

52 mm



134
CLOVER



135

04 211 001049020 KP011 
OLİFKA / OLIFKA

04 211 001007800 KP023
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 211 001050800 KP023 
COFFEE / COFFEE

CLOVER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

285 mm 158,5 mm

Ø 55,5 mm

42,5 mm



136
BAHAR



137

04 011 108007020
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 108007800
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 108049800
OLİFKA / OLIFKA

BAHAR

244 mm 129 mm

Ø 55,5 mm

42,5 mm



138
VEKTÖR



139

04 011 094041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 011 094079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

Tasarım/Design: 
Gamze Güven - Enes Kar - Pınar Öncel

VEKTÖR

04 011 094027800 
SATEN ALB. / SATIN ALB.

116 mm

Ø 55,5 mm



140
TUAL



141

04 012 029049800
OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

TUAL

04 012 029012800 
KROM / CHROME

04 012 029026800
SATEN / SATIN

130 mm

Ø 56 mm



142
ELİF



143

04 012 013811800 
ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

04 012 013041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 012 013049800
OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

ELİF

139,5 mm

Ø 55,5 mm



144
PUNTA



145

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

PUNTA

04 012 019041020 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 012 019042020 
ANTİK BAKIR / ANTIQUE COPPER

139,5 mm274  mm

48 mm



146
REKOR



147

REKOR

04 011 079041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 011 079041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 011 079608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

245 mm 121,5 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



148
JADAL



149

04 012 103079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

04 012 103012800 
KROM / CHROME 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

JADAL

04 012 103041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 127 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



150
ALFA



151

ALFA

04 012 008041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 012 008041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 012 008012800 
KROM / CHROME 

245 mm 131 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



152
VENÜS



153

04 011 008011800 
MAT NİKEL / MAT NICKEL

04 011 008079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

VENÜS

04 011 008011020 
MAT NİKEL / MAT NICKEL

245 mm 117,5 mm

Ø 55,5 mm

42,5 mm



154
PELİKAN



155

04 012 001041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

04 012 001079800 
SATEN & ANTRASİT / 
SATIN & ANTHRACITE

PELİKAN

04 012 001041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 120,5 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



156
BETA



157

BETA

04 012 009041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

04 012 009041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

245 mm 131 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



158
SİMGE



159

04 012 005041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

SİMGE

04 012 005041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 123,5 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



160
ASOS



161

04 012 004041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

ASOS

04 012 004041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 135,5 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



162
FIRAT



163

FIRAT

04 012 106041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

04 012 106608800
SKOÇ ALB. & ALB. / 
SCOTCH ALB. & ALB.

04 012 106041020 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

245 mm 135 mm

Ø 55,5 mm

42 mm



164
Z.NEON



165

Z.NEON

04 012 055026800 
SATEN / SATIN

04 012 055007800 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

121,5 mm

Ø 55,5 mm



166
LALE



167

LALE

04 012 105041800 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

129 mm

Ø 55,5 mm





ÇEKMELER
PULL HANDLES



170

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

SALSA

FİLİNTA

MİRA

SARAY

04 011 143007360
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 600 mm

B 794 mm

04 011 143007240 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

04 011 143007450 (600 mm) 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 600 mm

B 800 mm

04 011 143007340 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 600 mm

B 793 mm

Ø 40 mm

A 600 mm

B 793,5 mm

Ø 40 mm



171

GÜLLE

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KAFTAN

GÜRZ

04 011 143027300
SATEN ALBRİFİN / SATIN ALBRIFIN 

A 220 mm

B 358 mm

ÇİZGİLİ

04 011 143007280 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

04 011 143007070
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 220 mm

B 335 mm

04 011 143041380
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

A 220 mm

B 265 mm

A 300 mm

B 600 mm



172

GÜLLE / BURGULU

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

YONCA

SULTAN

ABİDE

04 011 143041320 
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

A 208 mm

B 220 mm

04 011 143007350 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 320 mm

B 435 mm

04 011 143027070 B
SATEN ALBRİFİN / 
SATIN ALBRIFIN 

A 220 mm

B 335 mm

04 011 143041170 
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

A 200 mm

B 255 mm



173

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ELİT

MAHMUZLU

Tasarım/Design: 
Gamze Güven - İrem Güngör

TOPKAPI

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

GRASBON

04 011 143007700
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 200 mm

B 255 mm

04 011 143007250 
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 220 mm

B 335 mm

04 011 143026210
SATEN / SATIN 

A 200 mm

B 258 mm

04 011 143007100
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 200 mm

B 250 mm



174

PİPO

DİLAY

BAHAR

IŞIL

04 011 143041290
SATEN / SATIN 

A 200 mm

B 255,5 mm

04 011 143012270
KROM / CHROME 

A 200 mm

B 255,5 mm

04 011 143041470
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

A 250 mm

B 330,5 mm

04 011 143049260
OLİFKA / OLIFKA

A 250 mm

B 305,5 mm



175

PAYTAZ

NEON

KORDON

JUMBO

04 011 143026370
SATEN / SATIN 

A 150 mm

B 210 mm

04 011 143041150
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL

A 300 mm

B 351 mm

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 150 mm

B 172 mm

A 200 mm

B 230 mm

04 011 143007820
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 200 mm

B 234 mm



176

KARİZMA
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

PİRAMİT

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KARİZMA / TAŞLI

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ATLAS

04 011 143041330
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

A 300 mm

B 500 mm

04 011 143027080
SATEN ALBRİFİN / SATIN ALBRIFIN 

A 198 mm

B 228 mm

04 011 143012980
KROM / CHROME

A 200 mm

B 220 mm

04 011 143026980 KT
SATEN / SATIN

A 200 mm

B 220 mm



177

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

Tasarım/Design: 
Doğanlar Desgin Team

BENDON

DRAGON

BOSFOR

FALCON
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

04 171 143007490
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 300 mm

A 300 mmA 300 mm

04 011 143001090
SARI / BRASS

A 200 mm

B 223 mm

04 171 143608430 
ALBRİFİN & SKOÇ ALBRİFİN / 
ALBRIFIN & SCOTCH ALBRIFIN

04 012 143143450
MAT SİYAH / MATT BLACK 



178

TECHNO

LAMA

ARAS

Tasarım/Design: 
Hamza Doğan

EKSELANS

04 011 143041200
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

A 200 mm

B 255 mm

04 012 143049380
OLİFKA / OLIFKA

A 300 mm

B 355 mm

04 012 143226630
SÜPER SATEN / SUPER SATIN 

04 011 143041190
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

A 200 mm

B 255 mm

A 300 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan



179

FIRAT

LALE

SİMGE

04 012 143041310
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

A 200 mm

B 255 mm

04 012 143041180
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

A 200 mm

B 255 mm

04 013 600041200
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL 

A 200 mm

B 224 mm

BETA

04 012 143041090
SATEN NİKEL / SATIN NICKEL

A 200 mm

B 255 mm



180

HAYAL

HANDE

AZRA

04 013 143143020
MAT SİYAH / MATT BLACK

A 300 mm

B 500 mm

04 013 143026030
SATEN / SATIN

04 013 143026040
SATEN / SATIN

GAMZE

04 013 143143010
MAT SİYAH / MATT BLACK

A 400 mm

B 600 mm

A 400 mm A 400 mm



181

GİRİT RODOS

04 012 143026030
SATEN / SATIN

A 210 mm

B 260 mm

04 012 143026020
SATEN / SATIN

A 210 mm

B 276 mm





TAK TAKLAR
KNOCKERS



184

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

OVAL

EKO

MİSKETLİ

04 011 148001090
SARI / BRASS 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

AYYILDIZ

04 011 148026080
SATEN / SATIN 

04 031 148012060
KROM / CHROME 

04 011 148041040
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 



185

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

GEON

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

EKSELANS

İMAJ

04 011 148049380
OLİFKA / OLIFKA

04 011 148026070
SATEN / SATIN 

04 012 148027010
SATEN ALBRİFİN / 
SATIN ALBRIFIN 



TOKMAKLAR
KNOBS



187

YUVARLAK

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

RÜZGAR GÜLÜ

04 011 141007070
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KANCA

04 011 141026100
SATEN / SATIN

04 011 141007010
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

EKO GÖZLÜ

04 031 141007040
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 



188

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

TOPKAPI

IŞIL

04 011 141012980
KROM / CHROME 

EKO KÜRE

04 031 141026060
SATEN / SATIN

04 011 141007700
ALBRİFİN / ALBRIFIN 

Tasarım/Design: 
Gamze Güven

JASPER

04 011 141007770
ALBRİFİN / ALBRIFIN 



189

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

TUTKU

04 012 141041010
SATEN NİKEL / 
SATIN NICKEL 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KORDON

04 013 141012010
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

MISIR

04 011 141050150
COFFEE / COFFEE 

IŞIL / TAŞLI

04 011 141007980 SS17
ALBRİFİN / ALBRIFIN 





MENTEŞELER
HINGES



192

CUMBALI MİSKETLİ

Boy / Size 7 cm, 10 cm, 12 cm, 14 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 4 mm

Ø 12 mm

UNIVERSAL OKKA 
5740 MİSKETLİ

SARI / BRASS ALBRİFİN / ALBRIFIN 

UNIVERSAL CUMBALI

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

Boy / Size 10 cm, 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 3 mm, 4 mm

Ø 12 mm

Boy / Size 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 4 mm

Ø 16 mm

LÜKS CUMBALI
MİSKETLİ

SATEN / SATIN 

Boy / Size 10 cm, 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 3 mm, 4 mm

Ø 16 mm



193

LÜKS OKKA MİSKETLİ LÜKS 
CUMBALI DÜZ

SATEN / SATIN SATEN / SATIN 

KELEBEK

SATEN / SATIN 

Boy / Size 10 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 3 mm

Ø 12 mm

Boy / Size 10 cm, 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 4 mm

Ø 16 mm

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DESENLİ

OLİFKA / OLIFKA 

Boy / Size 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 4 mm

Ø 16 mm

Boy / Size 10 cm, 12 cm

-CNČPNČM���6JKEMPGUU 4 mm

Ø 16 mm



KULPLAR
FURNITURE HANDLES



195

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

DRAGON

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 128 mm

 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

DRAGON

MAT SİYAH / MATT BLACK  

A 128 mm

 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

DRAGON

OLİFKA / OLIFKA  

A 128 mm

 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 344

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 128 mm

 192 mm

 320 mm



196

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 344

MAT SİYAH / MATT BLACK 

A 128 mm

 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 344

OLİFKA / OLIFKA  

A 128 mm

 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 344

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER  

A 128 mm

 192 mm

 320 mm



197

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

OLİFKA / OLIFKA 

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

SÜPER SATEN / SUPER SATIN  

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

MAT SİYAH / MATT BLACK

A 160 mm

 224 mm



198

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TECHNO

ANTRASİT / ANTHRACITE 

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

GUSTO

ALBRİFİN / ALBRIFIN

A 128 mm

 192 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

GUSTO

OLİFKA / OLIFKA

A 128 mm

 192 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

GUSTO

TARÇIN / CINNAMON

A 128 mm

 192 mm



199

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

GUSTO

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

A 128 mm

 192 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

GUSTO

MAT SİYAH / MATT BLACK

A 128 mm

 192 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

ALBRİFİN / ALBRIFIN 

A 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

OLİFKA / OLIFKA 

A 192 mm

 320 mm



200

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

A 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

SÜPER SATEN / SUPER SATIN  

A 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

MAT SİYAH / MATT BLACK 

A 192 mm

 320 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

Z 315

MAT SARI / MATT BRASS

A 192 mm

 320 mm



201

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

Z 316

OLİFKA / OLIFKA

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

Z 316

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER 

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

Z 316

SÜPER SATEN / SUPER SATIN  

A 160 mm

 224 mm

Tasarım/Design: 
Gallo Enrico

Z 316

MAT SİYAH / MATT BLACK 

A 160 mm

 224 mm



202

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 243

OLİFKA / OLIFKA 

Tasarım/Design: 
Doğanlar Desgin Team

EKSELANS

Tasarım/Design: 
Doğanlar Desgin Team

EKSELANS

OLİFKA / OLIFKA 

OLİFKA / OLIFKA 

A 128 mm

 192 mm

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 243

ALBRİFİN / ALBRIFIN 



203

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 244

ALBRİFİN / ALBRIFIN  

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 244

ANTİK GÜMÜŞ / ANTIQUE SILVER

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 244

MAT SİYAH / MATT BLACK

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 244

OLİFKA / OLIFKA

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

AL 243

MAT SİYAH / MATT BLACK 



KAPI 
STOPERLERİ

DOOR STOPERS



205

BONCUKLU

04 011 170026030
SATEN / SATIN 

KAPI STOPERİ

04 011 170026010
SATEN / SATIN

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

TAŞLI MAKARALI / 30x42 mm

04 011 170012070 KT
KROM / CHROME 

04 011 170026040
SATEN / SATIN 



206

DÜZ KANCALI

04 011 170026070
SATEN / SATIN

04 011 170026020
SATEN / SATIN

04 011 170026040
SATEN / SATIN 

SİLİNDİR

04 011 170026060
SATEN / SATIN

MAKARALI / 30x57 mm



207

04 013 170026050
SATEN / SATIN 

04 012 170143010
MAT SİYAH / MATT BLACK

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

YONCA

Tasarım/Design: 
Fatih Doğan

04 011 170070080
LAK ALTIN / LACQ GOLD 

YARIMAY

TECHNO





TAMAMLAYICILAR
COMPLEMENTARIES



210

04 011 171007040
ALBRİFİN / ALBRIFIN

04 011 171007020
ALBRİFİN / ALBRIFIN

FIAM KAPAK / 
 FIAM COVER

MALZEME / MATERIALS: 
PİRİNÇ / BRASS

YALE KAPAK / 
 YALE COVER

MALZEME / MATERIALS: 
PİRİNÇ / BRASS

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

VIOLA ÜÇLÜ 
PRİZ KAPAĞI / 
 SWITCH COVER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

VIOLA TEKLİ 
PRİZ KAPAĞI / 
 SWITCH COVER



211

GÖSTERGELİ 
WC KİLİDİ /
OLD WC LOCK

04 011 157026900
SATEN / SATIN

ODA ROZET

04 011 157026010
SATEN / SATIN

YALE ROZET WC ROZET

MALZEME / MATERIALS: 
PİRİNÇ / BRASS

MALZEME / MATERIALS: 
PİRİNÇ / BRASS



212

ÇATAL ASKI / CATAL HOOK

KARE ODA ROZET

04 012 157076010 ZPT
ANTRASİT / ANTRASIT

KARE YALE ROZET

04 012 157076020 ZPT
ANTRASİT / ANTRASIT

04 012 157076030 ZPT
ANTRASİT / ANTRASIT

04 091 142007050
ALBRİFİN / ALBRIFIN

KARE WC ROZET



213

ÇENGEL ASKI / 
 CENGEL HOOK

ZEP MANDAL / 
 ZEP HANDLE

04 091 142012060
KROM / CHROME 

04 011 172007010
ALBRİFİN / ALBRIFIN

SÜRGÜ / BOLT

04 011 169026300
SATEN / SATIN 

04 011 160001000
SARI / BRASS 

RESEPSİYON ZİLİ / 
RECEPTION BELL





BANYO
AKSESUARLARI 

BATHROOM ACCESSORIES





PAYTAZ



218

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

TEZGAH ÜSTÜ 
DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER ON SHELF

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER

04 011 500012140
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK

04 011 500012070
KROM / CHROME

04 011 500012160
KROM / CHROME

04 011 500012130
KROM / CHROME

TEZGAH ÜSTÜ 
SABUNLUK / 
SOAP HOLDER ON SHELF
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



219

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC FIRÇALIK / 
TOILET BRUSH HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER

04 011 500012150
KROM / CHROME

04 011 500012110
KROM / CHROME

04 011 500012120
KROM / CHROME

04 011 500012060
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK
(KAPAKLI) / 
TOILET PAPER HOLDER WITH COVER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER



220

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

SABUNLUK / SOAP HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER

04 011 500012090
KROM / CHROME

04 011 500012020
KROM / CHROME

04 011 500012100
KROM / CHROME

04 011 500012080
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER



221

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ETAJER / RAF HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

APLİK / LIGHT HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DÖRTLÜ ASKILIK / 
FOUR SIDED HOOK

04 011 500012030
KROM / CHROME

04 011 500012040
KROM / CHROME

04 011 500012010
KROM / CHROME



YUVARLAK



223

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER

TEKLİ ASKILIK / 
ONE SIDED HOOK

TEZGAH ÜSTÜ 
DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER ON SHELF

04 011 501012120
KROM / CHROME

04 011 501012060
KROM / CHROME

04 011 501012150
KROM / CHROME

04 011 501012140
KROM / CHROME

TEZGAH ÜSTÜ 
SABUNLUK / 
SOAP HOLDER ON SHELF



224

İKİLİ ASKILIK /
TWO SIDED HOOK

04 011 501012070
KROM / CHROME

04 011 501012100
KROM / CHROME

04 011 501012090
KROM / CHROME

04 011 501012160
KROM / CHROME

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER

WC FIRÇALIK / 
OILET BRUSH HOLDER

KISA HAVLULUK / 
SHORT TOWEL HOLDER



225

SABUNLUK / 
SOAP HOLDER

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER

DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER

WC KAĞITLIK
(KAPAKLI) / 
TOILET PAPER HOLDER WITH COVER

04 011 501012170
KROM / CHROME

04 011 501012030
KROM / CHROME

04 011 501012130
KROM / CHROME

04 011 501012020
KROM / CHROME



226

APLİK / 
LIGHT HOLDER

ETAJER / RAF HOLDER

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER

04 011 501012110
KROM / CHROME

04 011 501012010
KROM / CHROME

04 011 501012040
KROM / CHROME

04 011 501012190
KROM / CHROME

SEYYAR SIVI
SABUNLUK / 
PORTABLE SOAP DISPENSER



227

ÇÖP KOVASI 
(SAPLI) / DUSTBIN

SEYYAR WC FIRÇALIK / 
PORTABLE TOILET BRUSH HOLDER 

ÇÖP KOVASI / DUSTBIN

04 011 501049980 
OLİFKA / OLIFKA

04 011 501012180
KROM / CHROME

04 011 501007960 
OLİFKA / OLIFKA





PLATİN



230

04 011 502012100
KROM / CHROME

04 011 502012140
KROM / CHROME

04 011 502012060
KROM / CHROME

04 011 502012070
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

UZUN HAVLULUK / 
TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER



231

04 011 502012120
KROM / CHROME

04 011 502012080
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ 
HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER



TURKUAZ



233

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

SABUNLUK / 
SOAP HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC FIRÇALIK / 
TOILET BRUSH HOLDER

04 011 503012160
KROM / CHROME

04 011 503012090
KROM / CHROME

04 011 503012030
KROM / CHROME

04 011 503012170
KROM / CHROME



234

04 011 503012100
KROM / CHROME

04 011 503012130
KROM / CHROME

04 011 503012080
KROM / CHROME

04 011 503012140
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DÖRTLÜ ASKILIK / 
FOUR SIDED HOOK



235

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ETAJER / RAF HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

APLİK / LIGHT HOLDER

04 011 503012040
KROM / CHROME 

04 011 503012010
KROM / CHROME 

04 011 503012060
KROM / CHROME 

04 011 503012120
KROM / CHROME 

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

04 011 503012070
KROM / CHROME 

TEKLİ ASKILIK / 
ONE SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team





GÜLLE



238

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ETAJER / RAF HOLDER

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

APLİK / LIGHT HOLDER

04 011 505012010
KROM / CHROME

04 011 505012020
KROM / CHROME

04 011 505012040
KROM / CHROME

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

SABUNLUK / SOAP HOLDER

04 011 505012030
KROM / CHROME



239

04 011 505012060
KROM / CHROME 

04 011 505012070
KROM / CHROME 

04 011 505012090
KROM / CHROME 

04 011 505012080
KROM / CHROME 

TEKLİ ASKILIK / 
ONE SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DÖRTLÜ ASKILIK / 
FOUR SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



240

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK (KAPAKLI) / 
TOILET PAPER HOLDER WITH COVER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

04 011 505012120
KROM / CHROME 

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

04 011 505012110
KROM / CHROME 

04 011 505012130
KROM / CHROME 

04 011 505012150
KROM / CHROME 



241

04 011 505012170
KROM / CHROME 

04 011 505012160
KROM / CHROME 

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC FIRÇALIK / 
TOILET BRUSH HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



GÜRZ



243

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

APLİK / LIGHT HOLDER

04 011 505012010
KROM / CHROME 

04 011 506012060
KROM / CHROME 

04 011 506012080
KROM / CHROME 

04 011 506012070
KROM / CHROME 

TEKLİ ASKILIK / 
ONE SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DÖRTLÜ ASKILIK / 
FOUR SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



244

04 011 506012090
KROM / CHROME 

04 011 506012110
KROM / CHROME 

04 011 506012130
KROM / CHROME 

04 011 506012120
KROM / CHROME 

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



245

04 011 506012150
KROM / CHROME 

04 011 506012170
KROM / CHROME 

04 011 506012160
KROM / CHROME 

WC KAĞITLIK
(KAPAKLI) / 
TOILET PAPER HOLDER WITH COVER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC FIRÇALIK / 
TOILET BRUSH HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



EKSELANS



247

04 011 507049170
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049050
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049160
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049060
OLİFKA / OLIFKA

TEKLİ ASKILIK / 
ONE SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

İKİLİ ASKILIK / 
TWO SIDED HOOK
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

KAĞIT HAVLULUK / 
PAPER TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK / 
TOILET PAPER HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team



248

04 011 507049190
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049070
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049020
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049140
OLİFKA / OLIFKA

AYAKLI WC FIRÇALIK / 
PORTABLE TOILET BRUSH HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HALKA HAVLULUK / 
RING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

WC KAĞITLIK
(KAPAKLI) / 
TOILET PAPER HOLDER WITH COVER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

DİŞ FIRÇALIK / 
GLASS HOLDER



249

04 011 507049080
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049100
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049200
OLİFKA / OLIFKA

04 011 507049040
OLİFKA / OLIFKA

AYAKLI WC FIRÇALIK ve 
TUVALET KAĞITLIK / 
TOILET BRUSH HOLDER and
TOILET PAPER HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

HAREKETLİ HAVLULUK / 
MOVING TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

UZUN HAVLULUK / 
LONG TOWEL HOLDER
Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

Tasarım/Design: 
Doğanlar Design Team

ETAJER / RAF HOLDER





NOTLAR



252



253



254



255



INDEKS / INDEX

Çekmeler 168-181
Pull Handles

Tak Taklar 182-185
Knockers

Tokmaklar 186-189
Knobs

Menteşeler 190-193
Hinges

Kulplar 194-203 
Furniture Handles

Kapı Stoperleri 204-207
Door Stopers

Tamamlayıcılar 208-213
Complementaries

Banyo Aksesuarları 214-249
Bathroom Accessories

Notlar 250-255
Notes

Kapı Kolları 10-167
Door Handles

Alfa 150
Anka 56
Asos 160
Atlas 104
Avatar 38
Bahar 136
Barok 72
Berat 114
Beta 156
Bora 78
Bosfor 22
Clover 134
Denizatı Taşlı 122 
Desenli 84
Dilara 92
Dilay 126
Dilek 118
Dragon 32
Ekselans 28
Ekselans XL 86
Elegant 96
Elif 142
Falcon 12
Fırat 162
Fulya 112
Gusto 34
Girit 110
Gürz 80
Hera 54
Işıl 120
Jadal 148
Kale 62
Karma 88
Kartal 116
Kent 68
Kuadro 98
Kuantum 60
Lale 166
Lazer 102
Linea      46
Lutino      90
Mace      130
Majesty      42
Master      128
Nanda      64
Nirvana      94
Orjinal      50
Park      100
Parma      44

Pelikan 154
Penta 76
Pera 48
Pier 52
Prestij 36
Prizma 20
Punta 144
Radya 18
Ramsey 70
Rekor 146
Robot 106 
Rodos 108
Simge 158
Sonic 16
Spring 132
Stripon Taşlı 124
Techno 14
Topkapı 66
Tual 140
Turkuaz 24
Tutku 74
Vektör 138
Venedik 40
Venüs 152
Yakut 82
Yonca 30
Z.Neon 164
Zirve 58



'RáDQODUp��EX�NDWDORJGDNL�RODVñ�\D]ñP�
KDWDODUñQGDQ�YH�EDVNñ�ND\QDNOñ�UHQN�
VDSPDODUñQGDQ�VRUXPOX�GHáLOGLU��

'RáDQODUp��¸QFHGHQ�EHOLUWPHNVL]LQ�
¾U¾QOHUGH�GHáLĜLNOLN�\DSPD�KDNNñQD�VDKLSWLU��

.DWDORJ�L©HULáL��KHU�W¾UO¾�ELOJL��J¸UVHO�YH�
WDVDUñPODUñQ�W¾P�KDNODUñ�VDNOñGñU�

'RáDQODUp�LV�QRW�UHVSRQVLEOH�IRU�SRVVLEOH�
VSHOOLQJ�PLVWDNHV�DQG�SULQWLQJ�EDVHG�FRORU�
GHYLDWLRQV�LQ�WKLV�FDWDORJ��'RáDQODUp�KDV�
WKH�ULJKW�WR�PDNH�FKDQJHV�LQ�WKH�SURGXFWV�

ZLWKRXW�DQ\�SULRU�QRWLFH��

$OO�ULJKWV�UHODWHG�WR�FDWDORJ�FRQWHQW��
DOO�NLQGV�RI�LQIRUPDWLRQ��LPDJHV�DQG�

GHVLJQV�DUH�UHVHUYHG�

&RS\ULJKW�k������'RáDQODUp

)RWRáUDI���3KRWRJUDSK\
$\WHNLQ�'HPLUFLRáOX

D\WHNLQGHPLUFLRJOX#JPDLO�FRP

.DWDORJ�7DVDUñPñ���&DWDORJXH�'HVLJQ
$�*UDSKLF�'HVLJQ
ZZZ�DJUDƓN�QHW







MERKEZ / HEAD OFFICE
(NĜLRáOX�0K��7XUJXW��]DO�&G��1R������$
�HNPHN¸\���ð67$1%8/
T� �� ��������������������������������
F� �������������������

)$%5ð.$���)$&725<
���2UJDQL]H�6DQD\L�%¸OJHVL�$WD�%XOYDUñ�1R����
0HUNH]���%ð/(&ð.
T� �� �����������������������������������������������
F� �������������������

ZZZ�GRJDQODU�FRP�WU���LQIR#GRJDQODU�FRP�WU


